

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, instalação de módulos tubulares, inclusive estrutura de sustentação em inox/madeira

ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA

0

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	1			2		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:	100%	100,0%	39.319,00			
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:	25%	25,0%	8.771,77			
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:				25,00%	25,0%	R\$ 449.381,23
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:				12,50%	12,5%	R\$ 666.217,17
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	154.573,27
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	58.245,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00

TOTAIS	11.952.809,30	%:	0,40%	0,40%	R\$ 48.090,77	11,11%	11,52%	R\$ 1.328.416,66
		Parciais	R\$ 48.090,77			R\$ 1.328.416,66		
		Acum.	R\$ 48.090,77			R\$ 1.376.507,43		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, iras, reforma e impermeabilização dos filtros, com substituição dos equipamentos e

ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA

0)

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	3			4		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:						
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:	12,50%	12,5%	R\$ 666.217,17		0,0%	0,00
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:					0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:	12,50%	12,5%	483.473,87	12,50%	12,5%	483.473,87
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00

TOTAIS	11.952.809,30	%:	9,62%	21,13%	R\$ 1.149.691,03	4,04%	25,18%	R\$ 483.473,87
		Parciais	R\$ 1.149.691,03			R\$ 483.473,87		
		Acum.	R\$ 2.526.198,46			R\$ 3.009.672,33		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, ielementos filtrantes, para ampliação da capacidade de tratamento de água d:

ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA

0

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	5			6		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:				25,00%	25,0%	8.771,77
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:	25,00%	25,0%	8.019,25		0,0%	0,00

TOTAIS	11.952.809,30	%:	0,07%	25,25%	R\$ 8.019,25	0,07%	25,32%	R\$ 8.771,77
		Parciais	R\$ 8.019,25			R\$ 8.771,77		
		Acum.	R\$ 3.017.691,57			R\$ 3.026.463,34		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, i ETA-A, situada na Rua Dom Gabriel Paulino Bueno Couto, s/n, Vila Cacilda, Jundi

ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA

0

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	7			8		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:						
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:	25,00%	25,0%	449.381,23	0,0%	0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:	12,50%	12,5%	666.217,17	12,50%	12,5%	666.217,17
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:	25,00%	25,0%	154.573,27	0,0%	0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:	25,00%	25,0%	58.245,00	0,0%	0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:		0,0%	0,00	12,50%	12,5%	483.473,87
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00

TOTAIS	11.952.809,30	%:	11,11%	36,43%	R\$ 1.328.416,66	9,62%	46,05%	R\$ 1.149.691,03
		Parciais	R\$ 1.328.416,66			R\$ 1.149.691,03		
		Acum.	R\$ 4.354.880,01			R\$ 5.504.571,04		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, iiaí-SP, conforme bases, condições e especificações discriminadas no presente

ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA

0

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	9			10		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:						
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:	12,50%	12,5%	483.473,87		0,0%	0,00
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	8.019,25

TOTAIS	11.952.809,30	%:	4,04%	50,10%	R\$ 483.473,87	0,07%	50,16%	R\$ 8.019,25
		Parciais	R\$ 483.473,87			R\$ 8.019,25		
		Acum.	R\$ 5.988.044,90			R\$ 5.996.064,15		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, iEdital e Anexos.										
ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA										
0										
MESES										
Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	11			12			
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A			%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$	
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:							
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:	25,00%	25,0%	8.771,77				
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	449.381,23	
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:		0,0%	0,00	12,50%	12,5%	666.217,17	
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	154.573,27	
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	58.245,00	
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00	
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00	
TOTAIS		11.952.809,30		%:	0,07%	50,24%	R\$ 8.771,77	11,11%	61,35%	R\$ 1.328.416,66
				Parciais	R\$ 8.771,77			R\$ 1.328.416,66		
				Acum.	R\$ 6.004.835,92			R\$ 7.333.252,58		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, i										
ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA										
0										
Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	13			14			
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A			%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$	
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:							
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:							
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00	
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:	12,50%	12,5%	666.217,17		0,0%	0,00	
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00	
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00	
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:	12,50%	12,5%	483.473,87	12,50%	12,5%	483.473,87	
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00	
TOTAIS		11.952.809,30		%:	9,62%	70,97%	R\$ 1.149.691,03	4,04%	75,02%	R\$ 483.473,87
				Parciais	R\$ 1.149.691,03			R\$ 483.473,87		
				Acum.	R\$ 8.482.943,61			R\$ 8.966.417,48		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, i	
ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA	
0	

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	15			16		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2.	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:				25,00%	25,0%	8.771,77
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:	25,00%	25,0%	8.019,25		0,0%	0,00

TOTAIS	11.952.809,30	%:	0,07%	75,08%	R\$ 8.019,25	0,07%	75,16%	R\$ 8.771,77
		Parciais	R\$ 8.019,25			R\$ 8.771,77		
		Acum.	R\$ 8.974.436,72			R\$ 8.983.208,49		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, i

ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA

0

Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	17			18		
				%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A								
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:						
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:	25,00%	25,0%	449.381,23	0,0%	0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:	12,50%	12,5%	666.217,17	12,50%	12,5%	666.217,17
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:	25,00%	25,0%	154.573,27	0,0%	0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:	25,00%	25,0%	58.245,00	0,0%	0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:		0,0%	0,00	12,50%	12,5%	483.473,87
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00

TOTAIS	11.952.809,30	%:	11,11%	86,27%	R\$ 1.328.416,66	9,62%	95,89%	R\$ 1.149.691,03
		Parciais	R\$ 1.328.416,66			R\$ 1.149.691,03		
		Acum.	R\$ 10.311.625,16			R\$ 11.461.316,19		

CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

OBRA: Contratação de empresa para execução de reforma, adaptação, impermeabilização dos decantadores, i									
ASSUNTO: ORÇAMENTO GLOBAL - MATERIAL + MÃO DE OBRA									
0									
Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	19			20		
A	REFORMA DOS DECANTADORES, FLOCULADORES, AGITADORES E FILTROS DA ETA-A			%	% Acum.	R\$	%	% Acum.	R\$
1.	ELABORAÇÃO DE PROJETOS BÁSICO E DE PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO	39.319,00	% Período:						
2	SERVIÇOS PRELIMINARES	35.087,08	% Período:						
3.	IMPERMEABILIZAÇÃO DE DECANTADORES	1.797.524,91	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
4.	MÓDULOS TUBULARES	5.329.737,32	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
5.	AGITADORES - EQUIPAMENTOS	618.293,08	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
6.	CCM - PAINÉIS DE ALIMENTAÇÃO/ INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	232.980,00	% Período:		0,0%	0,00		0,0%	0,00
7.	REFORMA DOS FILTROS	3.867.790,93	% Período:	12,50%	12,5%	483.473,87		0,0%	0,00
8.	SERVIÇOS COMPLEMENTARES	32.076,98	% Período:		0,0%	0,00	25,00%	25,0%	8.019,25
TOTAIS		11.952.809,30	%:	4,04%	99,93%	R\$ 483.473,87	0,07%	100,00%	R\$ 8.019,25
			Parciais	R\$ 483.473,87			R\$ 8.019,25		
			Acum.	R\$ 11.944.790,05			R\$ 11.952.809,30		